

HSB Living Lab i nytt EU-projekt

Göteborgs stad ska, tillsammans med Nice i Frankrike och Utrecht i Nederländerna, ta fram smarta lösningar för energi, hållbara transporter och utveckla användningen av öppna data.

Satsningen finansieras med 18 miljoner euro av EU, och flera av projekten är knutna till HSB Living Lab. Bland annat kommer de 30 personer som bor här kunna följa sin energiförbrukning.

– Blir det tydligt hur mycket du förbrukar i förhållande till grannen blir du förhoppningsvis mer benägen att släcka lampan när du går hemifrån, säger Rickard Malm, affärsutvecklare för HSB Living Lab.

Stockholms bostadskö växer

Bostadskön i Stockholm fortsätter att växa – trots att det byggs rekordmycket.

Det visar ny statistik från Bostadsförmedlingen i Stockholm.

Vid årsskiftet väntas antalet personer i bostadskön ha ökat till 600 000. Vid förra årsskiftet var det 555 000 personer som väntade på en hyresrätt i huvudstaden.

Den genomsnittliga väntetiden för att få en hyreslägenhet genom bostadskön är nästan tio år.

97 procent av gotlänningarna tycker att de bor där det är allra finast.



Stoltast? Gotlänningarna!

Svenskarna vill göra mer för miljön och leva i grönare städer. De flesta är trygga i sina hemstäder – men om en naturkatastrof skulle inträffa så är många osäkra på hur de skulle klara av det.

Det visar undersökningen Samhällsbarometern 2017.

UNDERSÖKNINGEN, DÄR 2 500 svenskar från hela landet fått svara på frågor om boende, trafik, jobb och samhälle, visar att de flesta svenskar trivs i sitt närområde. 87 procent av de tillfrågade uppger också att de känner sig trygga i sin hemstad.

Mest nöjda är gotlänningarna där 97 procent uppger att de bor vackrast i Sverige.

Många svenskar vill också göra mer för miljön. 39 procent uppger att de vill installera solceller, 80 procent säger att de redan i dag pantar och källsorterar sitt avfall.

– Svenskarna är generellt sett välvilligt

inställda till att göra val i sin vardag som bidrar positivt till miljön, men de efterfrågar fler praktiska lösningar. Vi som samhällsbyggare har både en utmaning och möjlighet att ta fram enkla lösningar för medborgarna, säger Per-Arne Gustavsson, vd för Projektengagemang som står bakom undersökningen.

UNDERSÖKNINGEN VISAR också att 44 procent vill ha fler grönområden där de bor.

De tillfrågade har också fått frågan om de skulle klara sig vid en eventuell naturkatastrof. Bara en av fyra svarar då att de vidtagit åtgärder, och 57 procent tror att de skulle bli utmanade om de tvingas klara sig på bara det som finns hemma i en vecka.

Samhällsbarometern är en undersökning av samhällsbyggnadskonsulten Projektengagemang. Undersökningen genomfördes i mars 2017 i form av en webbenkät. ●

Före

Efter

AJOUR TRADING

CENTRUM FÖR GOLVKUNSKAP
THE CENTRE OF FLOOR KNOWLEDGE
www.ajourtrading.com